
PISTE ORGANISATEUR : FFC / VELODROME ST QUENTIN EN YVELINES

EPREUVE KILOMETRE CAT JUNIORS DATE :

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1000 M 1 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX FRA19970418 1'05''670

INSCRITS : 13 2 ALVES   Jordan PICARDIE FRA19970207 1'06''823

CLASSES : 13 3 NEIRYNCK   Aidan EQUIPE BELGIQUE BEL19970227 1'08''097

4 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 FRA19980204 1'08''439

5 GENDRON   Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE FRA19971102 1'08''619

6 DE PAUW   Aryton EQUIPE BELGIQUE BEL19980312 1'08''653

7 STEVENS   Maarten EQUIPE BELGIQUE BEL19970213 1'08''871

8 THIJSSEN   Gerben EQUIPE BELGIQUE BEL19980621 1'09''720

9 SOUSA   José EQUIPE PORTUGAL POR19970929 1'10''070

10 CHAUFFER   Martin PICARDIE FRA19971204 1'10''171

11 HESTERS   Jules EQUIPE BELGIQUE BEL19981111 1'10''598

12 POULLAIN   Alexandre NORD PAS DE CALAIS FRA19971211 1'11''783

13 LEBIEZ   Victor VC  AMATEUR ST QUENTIN FRA19980102 1'12''765

EPREUVE KILOMETRE CAT ESPOIRS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1000 M 1 EDELIN   Benjamin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19930223 1'03''124

INSCRITS : 6 2 COPPINI   Thomas VC ST ANTOINE LA GAVOTTE FRA19950217 1'03''276

CLASSES : 6 3 EVENOT   Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCL. FRA19950215 1'06''100

4 OLIVEIRA   Rui EQUIPE PORTUGAL POR19960905 1'06''707

5 AMORIM   Miguel Angelo EQUIPE PORTUGAL POR19951115 1'08''984

6 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL FRA19950729 1'10''417

EPREUVE KILOMETRE CAT ELITE

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1000 M 1 DE SMET   Gertjan EQUIPE BELGIQUE BEL19920718 1'09''942

INSCRITS : 2 2 SLUSARSKI   Michal EQUIPE POLOGNE POL19880520 1'11''672

CLASSES : 2    

EPREUVE SCRATCH CAT JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10 KM 1 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX FRA19970102 12'07''46

INSCRITS : 15 2 SELIVERT   Tristan POLE FRANCE BOURGES FRA19971119

CLASSES : 15 3 THIJSSEN   Gerben EQUIPE BELGIQUE BEL19980621

4 ENGLAND   Tom POLE FRANCE BOURGES GBR19971028

5 HESTERS   Jules EQUIPE BELGIQUE BEL19981111

6 VILLIERS   Yvan POLE FRANCE BOURGES FRA19980222

7 STEVENS   Maarten EQUIPE BELGIQUE BEL19970213

8 GENDRON   Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE FRA19971102

9 GAREZ   Raphaël PICARDIE FRA19970128

10 PRETO   Pedro EQUIPE PORTUGAL POR19970331

11 GIROLLET   Anthony POLE FRANCE BOURGES FRA19971126

12 BERTHON   Laurie EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19910826

13 SOUSA   José EQUIPE PORTUGAL POR19970929

14 RICHARD   Valentin PICARDIE FRA19970423

15 JAVELLY   Luis US CRETEIL FRA19971029

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

SAINT QUENTIN EN YVELINES

NOM et PRENOM

GRAND PRIX DU VELODROME NATIONAL DE ST QUENTIN EN YVELINES



EPREUVE SCRATCH CAT ELITE ESPOIRS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 15 KM 1 IMHOFF   Claudio EQUIPE SUISSE SUI19900926 17'26''64

INSCRITS : 23 2 FOURNIER   Marc EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19941112

CLASSES : 23 3 PIJOURLET   Louis EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19951017

4 AMORIM   Miguel Angelo EQUIPE PORTUGAL POR19951115

5 EVENOT   Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCL. FRA19950215

6 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD FRA19931223

7 RUEGG   Lukas EQUIPE SUISSE SUI19960909

8 BERLIN SEMON   Joseph FRANCHE COMTE FRA19940612

9 CORNET   Joris VC AMATEUR ST QUENTIN BEL19910901

10 ERMENAULT   Corentin EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19960127

11 MAITRE   Florian EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19960903

12 PERRIZOLO   Loïc EQUIPE SUISSE SUI19881020

13 DESTANG   Lucas EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19950724

14 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES FRA19951030

15 BARE   Anthony VCA DU BOURGET FRA19930822

16 GIRARDIN   Vincent AS CORBEIL ESSONNES FRA19850423

17 SELENATI   Niko EQUIPE SUISSE SUI19960730

18 GAUDILLAT   Antoine AS CORBEIL ESSONNES FRA19880825

19 LEVASSEUR   Jordan EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19950529

20 OLIVEIRA   Rui EQUIPE PORTUGAL POR19960905

21 GAREL   Adrien EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19960312

22 MARCEL MILLET   PhilemonFRANCHE COMTE FRA19930620

23 SLUSARSKI   Michal EQUIPE POLOGNE POL19880520

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 15 KM 1 VILLIERS   Yvan POLE FRANCE BOURGES FRA19980222 19'00''12

INSCRITS : 15 2 ENGLAND   Tom POLE FRANCE BOURGES GBR19971028

CLASSES : 14 3 HESTERS   Jules EQUIPE BELGIQUE BEL19981111

4 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX FRA19970102

5 STEVENS   Maarten EQUIPE BELGIQUE BEL19970213

6 THIJSSEN   Gerben EQUIPE BELGIQUE BEL19980621

7 PRETO   Pedro EQUIPE PORTUGAL POR19970331

8 GAREZ   Raphaël PICARDIE FRA19970128

9 SELIVERT   Tristan POLE FRANCE BOURGES FRA19971119

10 JAVELLY   Luis US CRETEIL FRA19971029

11 BERTHON   Laurie EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19910826

12 SOUSA   José EQUIPE PORTUGAL POR19970929

13 GIROLLET   Anthony POLE FRANCE BOURGES FRA19971126

14 RICHARD   Valentin PICARDIE FRA19970423

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT ELITE ESPOIRS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 30 KM 1 PIJOURLET   Louis EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19951017 35'37''69

INSCRITS : 24 2 MAITRE   Florian EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19960903

CLASSES : 22 3 IMHOFF   Claudio EQUIPE SUISSE SUI19900926

4 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES FRA19951030

5 GAREL   Adrien EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19960312

6 OLIVEIRA   Rui EQUIPE PORTUGAL POR19960905

7 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD FRA19931223

8 LEVASSEUR   Jordan EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19950529

9 BACON   Thomas VCA DU BOURGET FRA19941104

10 PERRIZOLO   Loïc EQUIPE SUISSE SUI19881020

11 SELENATI   Niko EQUIPE SUISSE SUI19960730

12 CORNET   Joris VC AMATEUR ST QUENTIN BEL19910901

13 DESTANG   Lucas EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19950724

14 GIRARDIN   Vincent AS CORBEIL ESSONNES FRA19850423

15 BARE   Anthony VCA DU BOURGET FRA19930822

16 ERMENAULT   Corentin EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19960127

17 FOURNIER   Marc EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19941112

18 RUEGG   Lukas EQUIPE SUISSE SUI19960909

19 BERLIN SEMON   Joseph FRANCHE COMTE FRA19940612

20 AMORIM   Miguel Angelo EQUIPE PORTUGAL POR19951115

21 EVENOT   Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCL. FRA19950215

22 MARCEL MILLET   PhilemonFRANCHE COMTE FRA19930620

DA CUNHA   John VCA DU BOURGET FRA19921006 Abandon

MAFFEÎS   Dany CC VILLENEUVE ST GERMAIN FRA19921213 Abandon

EPREUVE AMERICAINE CAT ELITE ESPOIRS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 30 KM 1 IMHOFF   Claudio EQUIPE SUISSE SUI19900926 34'25''63

INSCRITS : 26 PERRIZOLO   Loïc EQUIPE SUISSE SUI19881020

CLASSES : 20 2 RUEGG   Lukas EQUIPE SUISSE SUI19960909

SELENATI   Niko EQUIPE SUISSE SUI19960730

3 PIJOURLET   Louis EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19951017 à 1 T

FOURNIER   Marc EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19941112

4 ERMENAULT   Corentin EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19960127 à 1 T

GAREL   Adrien EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19960312

5 LINDBERG   Mathias DANSK BICYCLE CLUB DEN19921121 à 1 T

HELLESKOV BUSK   Elias DANSK BICYCLE CLUB DEN19940602

6 MAITRE   Florian EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19960903 à 1 T

DESTANG   Lucas EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19950724

7 OLIVEIRA   Rui EQUIPE PORTUGAL POR19960905 à 2 T

AMORIM   Miguel Angelo EQUIPE PORTUGAL POR19951115

8 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES FRA19951030 à 2 T

GAUDILLAT   Antoine AS CORBEIL ESSONNES FRA19880825

9 MARCEL MILLET   PhilemonFRANCHE COMTE FRA19930620 à 3 T

BERLIN SEMON   Joseph FRANCHE COMTE FRA19940612

10 GIRARDIN   Vincent AS CORBEIL ESSONNES FRA19850423 à 5 T

MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD FRA19931223

DROLLEE   Arnaud US CRETEIL FRA19821125 Abandon

DUCHESNE   Mickaël US CRETEIL FRA19840410 Abandon

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE KEIRIN  Séries CAT ESPOIRS JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 LANDERNEAU   Melvin TEAM  94 VILLENEUVOISE FRA19970928 12'002

INSCRITS : 14 2 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL FRA19950729

CLASSES : 14 3 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX FRA19970418

4 POULLAIN   Alexandre NORD PAS DE CALAIS FRA19971211

5 DE PAUW   Aryton EQUIPE BELGIQUE BEL19980312

   

1 EDELIN   Benjamin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19930223 11''080

2 GIL   Benjamin BEC 18 FRA19960802

3 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 FRA19980204

4 GENDRON   Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE FRA19971102

5 CHAUFFER   Martin PICARDIE FRA19971204

   

1 COPPINI   Thomas VC ST ANTOINE LA GAVOTTE FRA19950217 11''281

2 ALVES   Jordan PICARDIE FRA19970207

3 NEIRYNCK   Aidan EQUIPE BELGIQUE BEL19970227

4 LEBIEZ   Victor VC  AMATEUR ST QUENTIN FRA19980102

EPREUVE KEIRIN  Repéchages CAT ESPOIRS JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX FRA19970418 11''592

INSCRITS : 8 2 NEIRYNCK   Aidan EQUIPE BELGIQUE BEL19970227

CLASSES : 8 3 GENDRON   Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE FRA19971102

4 CHAUFFER   Martin PICARDIE FRA19971204

   

1 DE PAUW   Aryton EQUIPE BELGIQUE BEL19980312 11''525

2 LEBIEZ   Victor VC  AMATEUR ST QUENTIN FRA19980102

3 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 FRA19980204

4 POULLAIN   Alexandre NORD PAS DE CALAIS FRA19971211

EPREUVE KEIRIN  1 / 2 Finales CAT ESPOIRS JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 LANDERNEAU   Melvin TEAM  94 VILLENEUVOISE FRA19970928 11''159

INSCRITS : 12 2 COPPINI   Thomas VC ST ANTOINE LA GAVOTTE FRA19950217

CLASSES : 12 3 GIL   Benjamin BEC 18 FRA19960802

4 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 FRA19980204

5 GENDRON   Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE FRA19971102

6 NEIRYNCK   Aidan EQUIPE BELGIQUE BEL19970227

   

1 EDELIN   Benjamin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19930223 11'146

2 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX FRA19970418

3 LEBIEZ   Victor VC  AMATEUR ST QUENTIN FRA19980102

4 ALVES   Jordan PICARDIE FRA19970207

5 DE PAUW   Aryton EQUIPE BELGIQUE BEL19980312

6 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL FRA19950729

EPREUVE KEIRIN Finales de 7 à 12 CAT ESPOIRS JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 FRA19980204 11''303

INSCRITS : 6 2 ALVES   Jordan PICARDIE FRA19970207

CLASSES : 6 3 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL FRA19950729

4 GENDRON   Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE FRA19971102

5 NEIRYNCK   Aidan EQUIPE BELGIQUE BEL19970227

6 DE PAUW   Aryton EQUIPE BELGIQUE BEL19980312

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE KEIRIN Finales de 1 à 6 CAT ESPOIRS JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 COPPINI   Thomas VC ST ANTOINE LA GAVOTTE FRA19950217 10''707

INSCRITS : 6 2 LANDERNEAU   Melvin TEAM  94 VILLENEUVOISE FRA19970928

CLASSES : 6 3 EDELIN   Benjamin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19930223

4 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX FRA19970418

5 GIL   Benjamin BEC 18 FRA19960802

6 LEBIEZ   Victor VC  AMATEUR ST QUENTIN FRA19980102

EPREUVE KEIRIN  CLASSEMENT CAT ESPOIRS JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 COPPINI   Thomas VC ST ANTOINE LA GAVOTTE FRA19950217 10''707

INSCRITS : 14 2 LANDERNEAU   Melvin TEAM  94 VILLENEUVOISE FRA19970928

CLASSES : 14 3 EDELIN   Benjamin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19930223

4 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX FRA19970418

5 GIL   Benjamin BEC 18 FRA19960802

6 LEBIEZ   Victor VC  AMATEUR ST QUENTIN FRA19980102

7 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 FRA19980204

8 ALVES   Jordan PICARDIE FRA19970207

9 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL FRA19950729

10 GENDRON   Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE FRA19971102

11 NEIRYNCK   Aidan EQUIPE BELGIQUE BEL19970227

12 DE PAUW   Aryton EQUIPE BELGIQUE BEL19980312

13 POULLAIN   Alexandre NORD PAS DE CALAIS FRA19971211

14 CHAUFFER   Martin PICARDIE FRA19971204

EPREUVE VITESSE  200 M Lancé CAT DAMES Elite Junior DATE :

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 MONTAUBAN   Olivia EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19910826 11''154

INSCRITS : 8 2 CUEFF   Virginie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880618 11''168

CLASSES : 8 3 CLAIR   Sandie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880401 11''525

4 PAIN   Mélissande CS MAINVILLIERS FRA19950605 11''548

5 BERTHON   Laurie EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19910826 11''635

6 DUFOUR   Marie CS MAINVILLIERS FRA19970913 11''645

7 GROS   Mathilde US CRETEIL FRA19990427 11''806

8 WERNIMONT   Catherine EQUIPE BELGIQUE BEL19960703 12''032

EPREUVE VITESSE 1 / 4 Finales CAT DAMES Elite Junior

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 MONTAUBAN   Olivia EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19910826 11''789

INSCRITS : 8 2 WERNIMONT   Catherine EQUIPE BELGIQUE BEL19960703

CLASSES : 8    

1 CUEFF   Virginie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880618 12''606

2 GROS   Mathilde US CRETEIL FRA19990427

   

1 CLAIR   Sandie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880401 11''849

2 DUFOUR   Marie CS MAINVILLIERS FRA19970913

   

1 PAIN   Mélissande CS MAINVILLIERS FRA19950605 12''363

2 BERTHON   Laurie EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19910826

EPREUVE VITESSE Places de 5 à 8 CAT DAMES Elite Junior

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 DUFOUR   Marie CS MAINVILLIERS FRA19970913 12''395

INSCRITS : 4 2 GROS   Mathilde US CRETEIL FRA19990427

CLASSES : 4 3 WERNIMONT   Catherine EQUIPE BELGIQUE BEL19960703

4 BERTHON   Laurie EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19910826

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE VITESSE 1/2 Finales 1e mancheCAT DAMES Elite Junior

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 MONTAUBAN   Olivia EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19910826 11''641

INSCRITS : 4 2 PAIN   Mélissande CS MAINVILLIERS FRA19950605

CLASSES : 4    

1 CUEFF   Virginie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880618 11''846

2 CLAIR   Sandie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880401

EPREUVE VITESSE 1/2 Finales 2e mancheCAT DAMES Elite Junior

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 MONTAUBAN   Olivia EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19910826 11''833

INSCRITS : 4 2 PAIN   Mélissande CS MAINVILLIERS FRA19950605

CLASSES : 4    

1 CUEFF   Virginie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880618 12''026

2 CLAIR   Sandie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880401

EPREUVE VITESSE Finales 1ère mancheCAT DAMES Elite Junior

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 CUEFF   Virginie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880618 11''993

INSCRITS : 4 2 MONTAUBAN   Olivia EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19910826

CLASSES : 4    

3 CLAIR   Sandie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880401 12''540

4 PAIN   Mélissande CS MAINVILLIERS FRA19950605

EPREUVE VITESSE Finales 2ème mancheCAT DAMES Elite Junior

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 CUEFF   Virginie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880618 11''727

INSCRITS : 4 2 MONTAUBAN   Olivia EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19910826

CLASSES : 4    

3 CLAIR   Sandie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880401 12''257

4 PAIN   Mélissande CS MAINVILLIERS FRA19950605

EPREUVE VITESSE CLASSEMENT CAT DAMES Elite Junior

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 CUEFF   Virginie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880618 11''727

INSCRITS : 8 2 MONTAUBAN   Olivia EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19910826

CLASSES : 8 3 CLAIR   Sandie EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19880401

4 PAIN   Mélissande CS MAINVILLIERS FRA19950605

5 DUFOUR   Marie CS MAINVILLIERS FRA19970913

6 GROS   Mathilde US CRETEIL FRA19990427

7 WERNIMONT   Catherine EQUIPE BELGIQUE BEL19960703

8 BERTHON   Laurie EQUIPE FRANCE ENDURANCE FRA19910826

EPREUVE VITESSE 200 M Lancé CAT ELITE

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 SIREAU   Kévin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870418 9''926

INSCRITS : 9 2 CONORD   Charly EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19900728 10''042

CLASSES : 9 3 LAFARGUE   Quentin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19901117 10''045

4 D'ALMEIDA   Mickael EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870903 10''145

5 PALMA   Julien EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19930101 10''486

6 DE SMET   Gertjan EQUIPE BELGIQUE BEL19920718 11''070

7 AMORIM   Miguel Angelo EQUIPE PORTUGAL POR19951115 11''366

8 RUEGG   Lukas EQUIPE SUISSE SUI19960909 11''420

9 SLUSARSKI   Michal EQUIPE POLOGNE POL19880520 11''514

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE VITESSE 1 / 4 Finales CAT ELITE

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 SIREAU   Kévin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870418

INSCRITS : 8 RUEGG   Lukas EQUIPE SUISSE SUI19960909 Forfait 

CLASSES : 8    

1 CONORD   Charly EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19900728 13''811

2 AMORIM   Miguel Angelo EQUIPE PORTUGAL POR19951115

   

1 LAFARGUE   Quentin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19901117 11''404

2 DE SMET   Gertjan EQUIPE BELGIQUE BEL19920718

   

1 D'ALMEIDA   Mickael EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870903 11''108

2 PALMA   Julien EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19930101

EPREUVE VITESSE Places de 5 à 8 CAT ELITE

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 PALMA   Julien EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19930101 11''495

INSCRITS : 4 2 DE SMET   Gertjan EQUIPE BELGIQUE BEL19920718

CLASSES : 3 3 AMORIM   Miguel Angelo EQUIPE PORTUGAL POR19951115

EPREUVE VITESSE 1/2 Finales 1e mancheCAT ELITE

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 SIREAU   Kévin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870418 10''815

INSCRITS : 4 2 D'ALMEIDA   Mickael EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870903

CLASSES : 4    

1 LAFARGUE   Quentin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19901117 11''137

2 CONORD   Charly EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19900728

EPREUVE VITESSE 1/2 Finales 2e mancheCAT ELITE

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 SIREAU   Kévin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870418 11''025

INSCRITS : 4 2 D'ALMEIDA   Mickael EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870903

CLASSES : 4    

1 LAFARGUE   Quentin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19901117 10''823

2 CONORD   Charly EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19900728

EPREUVE VITESSE Finales 1ère mancheCAT ELITE

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 SIREAU   Kévin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870418 11''004

INSCRITS : 4 2 LAFARGUE   Quentin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19901117

CLASSES : 4    

3 D'ALMEIDA   Mickael EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870903 11''046

4 CONORD   Charly EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19900728

EPREUVE VITESSE Finales 2ème mancheCAT ELITE

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 SIREAU   Kévin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870418 11''487

INSCRITS : 4 2 LAFARGUE   Quentin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19901117

CLASSES : 4    

3 D'ALMEIDA   Mickael EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870903 11''111

4 CONORD   Charly EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19900728

EPREUVE VITESSE CLASSEMENT CAT ELITE

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 SIREAU   Kévin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870418 11''487

INSCRITS : 9 2 LAFARGUE   Quentin EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19901117

CLASSES : 8 3 D'ALMEIDA   Mickael EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19870903

4 CONORD   Charly EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19900728

5 AMORIM   Miguel Angelo EQUIPE PORTUGAL POR19951115

6 DE SMET   Gertjan EQUIPE BELGIQUE BEL19920718

7 PALMA   Julien EQUIPE FRANCE SPRINT FRA19930101

8 SLUSARSKI   Michal EQUIPE POLOGNE POL19880520

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM


